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Warszawa/Łódź - Częstochowa 
- Katowice/KrakówDlaczego jeździmy dłużej 

na trasie Warszawa - Łódź?

Linia kolejowa Warszawa – Łódź należy do najbardziej obciążonych 

w Polsce, dlatego konieczne jest zapewnienie szybkiego i sprawn-

ego połączenia między aglomeracjami. W marcu 2011 r. PKP Pols-

kie Linie Kolejowe rozpoczęły II etap modernizacji linii od prac na 

odcinku Radziwiłłów – Miedniewice. Podczas przebudowy całego 

odcinka Warszawa – Skierniewice zmodernizujemy 126 km torów, 

123 rozjazdy i zbudujemy nowoczesną sieć trakcyjną. Tory wybudo-

wane w technologii bezstykowej poprawią komfort podróżowania, 

a dla bezpieczeństwa pasażerów i lokalnych mieszkańców wy-

budujemy 9 przejść dla pieszych oraz kilkadziesiąt obiektów, ta-

kich jak mosty i wiadukty. Zmodernizujemy perony na stacjach: 

Grodzisk Mazowiecki i Żyrardów, a perony wyspowe na przystan-

kach osobowych: Jaktorów, Międzyborów, Sucha Żyrardowska, 

Jesionka, Radziwiłłów Mazowiecki zastąpimy dwoma peronami 

naprzemianległymi z wszelkimi udogodnieniami dla pasażerów. 

Zakończenie modernizacji w 2012 roku skróci czas podróży oraz 

umożliwi jazdę większej liczbie pociągów, z prędkością 160 km/h 

na prawie całej długości linii. Aby zminimalizować utrudnienia 

wprowadziliśmy nową organizację ruchu. Priorytet mają pociągi 

pasażerskie relacji Warszawa – Łódź – Warszawa oraz podmiejs-

kie do Grodziska Mazowieckiego, Żyrardowa i Skierniewic. Pociągi 

dalekobieżne jadą objazdem przez Sochaczew i linią Łowicz – 

Skierniewice. Prace modernizacyjne prowadzone są etapami, 

dlatego wprowadzane są okresowe zmiany w rozkładzie jazdy. 

Prosimy o sprawdzanie aktualnego rozkładu przed planowaną 

podróżą.

W imieniu PKP Polskie Linie Kolejowe przepraszamy za 

niedogodności i prosimy o wyrozumiałość.

Rewelacyjne relacje między miastami.
Podróżujesz na odcinkach Wrocław – Przemyśl i Przemyśl – Wro-

cław lub Warszawa – Kraków i Kraków – Warszawa? Skorzystaj z Bi-

letu Re(we)lacyjnego, dzięki któremu będziesz mógł za niewielkie 

pieniądze podróżować w klasie 1 i 2 wszystkimi pociągami TLK. 

Bilet Re(we)lacyjny z dniem 1 stycznia 2011 roku zastąpił swoją na-

zwą dotychczasową ofertę Bilet Fioletowy, której warunki obowią-

zywania pozostały bez zmian. Wystarczy, że poprosisz w kasie lub 

u konduktora o Bilet Re(we)lacyjny, a będziesz mógł podróżować 

taniej!

Oferta Last Minute. Szybki zysk! 
Last Minute to dobra oferta dla osób, którym wciąż brakuje czasu 

i często wpadają na dworzec tuż przed odjazdem pociągu. Aby 

kupić promocyjny bilet za zryczałtowaną cenę, należy zjawić się 

w kasie biletowej nie wcześniej niż na 30 minut przed odjazdem 

pociągu. Dzięki tej ofercie można podróżować za korzystną cenę 

pociągami EIC i Express w klasie 2., na wyznaczonych odcinkach 

tras. W cenie biletu zawarta jest rezerwacja miejsca.

Bilety promocyjne są dostępne w miarę wolnych miejsc. Bilet jest 

ważny w dniu, pociągu oraz na miejsce, na które został wydany, 

i nie podlega zwrotowi. Oferta Last Minute nie łączy się z żadnymi 

innymi zniżkami ani ulgami ustawowymi. Lista odcinków objętych 

ofertą Last Minute dostępna jest na www.intercity.pl.

Codziennie oszczędniej!
City Bilet to idealna oferta dla tych, którzy codziennie korzystają 

z połączeń Twoich Linii Kolejowych. Teraz na wybranych trasach 

możesz korzystać z City Biletu w promocyjnej taryfie, którą można 

łączyć z posiadanymi ulgami 33%, 37%, 49%, 50%, 51%, 78%. City 

Bilet dostępny jest w wersji biletu miesięcznego, na klasę 1 lub 2 

pociągów kategorii TLK.

www.intercity.pl

Więcej informacji o ofertach i aktualnych promocjach 

na www.intercity.pl

Rozkład jazdy 
pociągów 2011

 Ważny od 1 czerwca

www.plk-sa.pl
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